苏语办函〔2019〕6号

省语委办公室 省教育厅办公室关于
公布 2019年中华经典诵写讲系列活动

获奖名单的通知

各设区市语委、教育局,各高等学校:

根据《教育部语言文字应用管理司关于举办 2019年中华经

典诵写讲系列大赛的通知》（教语用司函〔2019〕16号）精神，

今年 3月至 6月，省语委、省教育厅组织开展了 2019年全省中

华经典诵写讲系列活动。活动期间，各地和高校认真组织、广泛

动员、踊跃参赛，积极引导社会各界尤其是广大青少年学生提升

国家通用语言文字应用能力，弘扬传承中华优秀传统文化，为迎

接新中国成立 70周年营造了良好语言文化氛围。

经各市、高校推荐和省级展示，共评出中华经典诵读大赛特

等奖 22个、一等奖 50个、二等奖 91个、三等奖 159个；中小

学教师诗词讲解大赛特等奖 16个、一等奖 30个、二等奖 71个；

诗文创作大赛特等奖 79个、一等奖 1070个、二等奖 1906个、

三等奖 4074个。另根据组织情况，评出优秀组织奖 21个。现予

公布。

江苏省语言文字工作委员会办公室

江 苏 省 教 育 厅 办 公 室